

112年度高雄市田寮區執行南六企業股份有限公司捐助指定用途補助經費表

序號	日期	補助單位	項目	收入金額	支出金額	預算餘額	備註
	111.12		上年度餘額			58,721	
	112.01	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食 -111年11月份		7,020	51,701	每人每餐補助30元
	112.01	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食 -111年12月份		7,020	44,681	每人每餐補助30元
	112.02		南六企業股份有限公司捐助	500,000		544,681	每人每餐補助30元
	112.02	崇德社區發展協會	老人營養餐食 -111年12月份		53,460	491,221	每人每餐補助30元
	112.03	西德社區發展協會	老人營養餐食 111年12月份		9,180	482,041	每人每餐補助30元
	112.04	崇德社區發展協會	老人營養餐食 112年1月份		39,780	442,261	每人每餐補助30元
	112.05	崇德社區發展協會	老人營養餐食 112年2月份		46,020	396,241	每人每餐補助30元
	112.05	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食 112年1月份		3,000	393,241	每人每餐補助30元
	112.05	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食 112年2月份		6,000	387,241	每人每餐補助30元
	112.05	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食 112年3月份		6,750	380,491	每人每餐補助30元
	112.05	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食 112年4月份		5,250	375,241	每人每餐補助30元
	112.05	西德社區發展協會	老人營養餐食 112年1月份		6,510	368,731	每人每餐補助30元
	112.05	西德社區發展協會	老人營養餐食 112年2月份		7,440	361,291	每人每餐補助30元
	112.05	崇德社區發展協會	老人營養餐食 112年3月份		58,320	302,971	每人每餐補助30元
	112.05	西德社區發展協會	老人營養餐食 112年3月份		8,370	294,601	每人每餐補助30元
	112.05	西德社區發展協會	老人營養餐食 112年4月份		7,440	287,161	每人每餐補助30元
	112.06	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食 112年5月份		6,750	280,411	每人每餐補助30元
	112.07	崇德社區發展協會	老人營養餐食 112年4月份		41,310	239,101	每人每餐補助30元
	112.07	崇德社區發展協會	老人營養餐食 112年5月份		56,100	183,001	每人每餐補助30元
	112.07	西德社區發展協會	老人營養餐食 112年5月份		8,100	174,901	每人每餐補助30元
	112.07	西德社區發展協會	老人營養餐食 112年6月份		7,200	167,701	每人每餐補助30元
	112.07	崇德社區發展協會	老人營養餐食 112年6月份		50,400	117,301	每人每餐補助30元
	112.08	西德社區發展協會	老人營養餐食 112年7月份		7,200	110,101	每人每餐補助30元
	112.08	崇德社區發展協會	老人營養餐食 112年7月份		50,400	59,701	每人每餐補助30元
	112.09	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食 112年6月份		6,240	53,461	每人每餐補助30元
	112.09	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食 112年7月份		5,460	48,001	每人每餐補助30元
合計					510,720		